
河川コード台帳（河川コード表編）

一　級　水　系

江の川水系

様式1.1 表紙(一級水系-河川コード表編)



水　　系　　名

中国地方整備局

(B)　地 方 整 備 局 等 名

江の川

(D)　河 川 コ ー ド 数 357
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142

217

2

72

291

9

(E)　河 川 区 分 別 河 川 コ ー ド 数

(A)年・月現在 2011年3月様式2.1 水系別総括表(一級水系)



1 7 浜井場谷川 ハマイバダニガワ 87 0705 0022 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

2 7 冬見谷川 フユミダニガワ 87 0705 0023 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

3 7 大田屋谷川 オオタヤタニガワ 87 0705 0024 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

4 7 岩地谷川 イワチダニガワ 87 0705 0028 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

5 7 栄川 サカエガワ 87 0705 0029 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

6 8 生家川 ウブヤガワ 87 0705 0048 河川名変更 2006 03 中国地方整備局

7 8 緩木川 ユルギガワ 87 0705 0061 河川名変更 2007 03 中国地方整備局

8 8 新山川 シンヤマガワ 87 0705 0062 河川名フリガナ変更 2007 03 中国地方整備局

9 8 玉繰川 タマクリガワ 87 0705 0072 河川名変更 2007 03 中国地方整備局

河川名フリガナ変更 2007 03 中国地方整備局

10 7 間野川 マノガワ 87 0705 0081 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

11 7 志君川 シギミガワ 87 0705 0084 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

12 7 寺谷川 テラダニガワ 87 0705 0085 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

13 7 浄頓川 ジヨウトンガワ 87 0705 0088 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

14 8 南谷川 ミナミダニガワ 87 0705 0090 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

7 2006 03 中国地方整備局

15 7 程原川 ホドハラガワ 87 0705 0101 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

16 7 折敷谷川 オレシキダニガワ 87 0705 0102 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

17 7 上郷川 カミゴウガワ 87 0705 0111 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

18 7 石童谷川 イシドウダニガワ 87 0705 0122 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局
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19 8 円の板川 エンノイタガワ 87 0705 0127 河川名変更 2007 03 中国地方整備局

20 7 向原川 ムコウハラガワ 87 0705 0178 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

21 8 絞り川 シボリガワ 87 0705 0179 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

7 2006 03 中国地方整備局

22 7 小和田川 オワダガワ 87 0705 0180 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

23 7 金坂川 キンサカガワ 87 0705 0182 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

24 7 王居垰川 オオイタオガワ 87 0705 0186 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

25 7 山家支川 ヤマガシセン 87 0705 0208 河川名変更 2008 03 中国地方整備局

26 8 飯田川 イイダガワ 87 0705 0223 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

7 2006 03 中国地方整備局

27 7 下り松川 サガリマツガワ 87 0705 0227 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

28 7 奥谷川 オクダニガワ 87 0705 0228 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

29 7 吉日南川 ヨシヒナガワ 87 0705 0229 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

30 7 森丈川 モリジヨウガワ 87 0705 0230 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

31 7 天神川 テンジンガワ 87 0705 0231 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

32 7 岡谷川 オカヤガワ 87 0705 0232 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

33 7 岩ヶ谷川 イワガヤガワ 87 0705 0257 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

34 8 抜湯川 ヌクユガワ 87 0705 0262 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

7 2006 03 中国地方整備局

35 7 西谷川 ニシタニガワ 87 0705 0263 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局
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6 2006 03 中国地方整備局

36 7 先達川 センダチガワ 87 0705 0264 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

37 7 矢迫川 ヤサコガワ 87 0705 0265 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

38 8 宇賀川 ウガガワ 87 0705 0266 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

7 2006 03 中国地方整備局

39 8 六宗川 ムツムネガワ 87 0705 0267 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

7 2006 03 中国地方整備局

40 7 南張川 ナンバリガワ 87 0705 0268 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

41 7 東谷川 ヒガシダニガワ 87 0705 0269 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

42 7 向田川 ムコウダガワ 87 0705 0270 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

43 7 高山川 タカヤマガワ 87 0705 0271 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

44 7 伏越川 フシコシガワ 87 0705 0272 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

45 8 友森川 トモモリガワ 87 0705 0273 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

7 2006 03 中国地方整備局

46 7 福田下川 フクダシモガワ 87 0705 0274 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

47 8 小童川 ヒチガワ 87 0705 0275 河川名変更 2008 03 中国地方整備局

7 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

48 7 井堀川 イボリガワ 87 0705 0276 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

49 7 長谷川 ナガタニガワ 87 0705 0277 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

50 7 垰川 タオガワ 87 0705 0278 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局
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51 7 政広川 マサヒロガワ 87 0705 0279 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

52 7 長伝川 チヨウデンガワ 87 0705 0280 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

53 7 塩貝川 シオガイガワ 87 0705 0281 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

54 7 切松川 キレマツガワ 87 0705 0282 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

55 7 才ノ原川 サイノハラガワ 87 0705 0283 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

56 7 古屋川 フルヤガワ 87 0705 0284 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

57 7 阿部川 アベガワ 87 0705 0285 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

58 7 板屋川 イタヤガワ 87 0705 0286 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

59 7 仁吾川 ニゴガワ 87 0705 0287 河川名変更 2008 03 中国地方整備局

河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

60 8 桧の川 ヒノガワ 87 0705 0297 河川名変更 2009 03 中国地方整備局

61 8 貴船川 キフネガワ 87 0705 0336 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

7 2006 03 中国地方整備局

62 7 大又川 オオマタガワ 87 0705 0347 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

63 8 木谷川 キタニガワ 87 0705 0356 新規付与 2006 03 中国地方整備局

64 8 小谷川放水路 コタニガワホウスイロ 87 0705 0357 新規付与 2009 03 中国地方整備局
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1 87 0705 0001 0 ゴウノカワ 2004 03 中国地方整備局 1 9 中国地方整備局江の川

2 87 0705 0002 1 ホンマチガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　本町川

3 87 0705 0003 1 オクダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 江津市　　奥谷川

4 87 0705 0004 1 オオタガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　太田川

5 87 0705 0005 1 ツチガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　都治川

6 87 0705 0006 2 キタガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　北川

7 87 0705 0007 2 ミナミガワ 2004 03 中国地方整備局 1 6　　　　南川

8 87 0705 0008 2 ナカシヨウジガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　中正路川

9 87 0705 0009 1 オクダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　奥谷川

10 87 0705 0010 1 カミツイガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　上津井川

11 87 0705 0011 1 ナガラガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　長良川

12 87 0705 0012 1 ヨウロダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　養路谷川

13 87 0705 0013 1 ヤトガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　八戸川

14 87 0705 0014 2 ミタヂガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　三田地川

15 87 0705 0015 2 マクラノタキガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　枕の滝川

16 87 0705 0016 3 ミヤノタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 宮の谷川

17 87 0705 0017 2 タマガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　玉川

18 87 0705 0018 3 ヤマグチダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 山口谷川

19 87 0705 0019 2 ヒワガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　日和川

20 87 0705 0020 3 イトタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 糸谷川
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21 87 0705 0021 2 ナガタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　長谷川

22 87 0705 0022 3 ハマイバダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 江津市　　　　　　 浜井場谷川

23 87 0705 0023 2 フユミダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 江津市　　　　冬見谷川

24 87 0705 0024 3 オオタヤタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 江津市　　　　　　 大田屋谷川

25 87 0705 0025 2 カコヤガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　家古屋川

26 87 0705 0026 3 シロツノガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 白角川

27 87 0705 0027 4 キダガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　　　 木田川

28 87 0705 0028 4 イワチダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 浜田市　　　　　　　　 岩地谷川

29 87 0705 0029 4 サカエガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 浜田市　　　　　　　　 栄川

30 87 0705 0030 4 シヨウケンガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　　　 昭見川

31 87 0705 0031 3 ヤマナカガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 山中川

32 87 0705 0032 3 クサガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 久佐川

33 87 0705 0033 4 オバラダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　　　 小原谷川

34 87 0705 0034 3 モリタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 森谷川

35 87 0705 0035 2 ヒヌイガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　日貫川

36 87 0705 0036 3 タカオセガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 高尾瀬川

37 87 0705 0037 3 フクハラガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 福原川

38 87 0705 0038 2 シゲトミガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　重富川

39 87 0705 0039 3 ホンゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 本郷川

40 87 0705 0040 2 ツガワガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　都川川
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41 87 0705 0041 3 タニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 谷川

42 87 0705 0042 4 ヤツギガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　　　 八ツ木川

43 87 0705 0043 2 キタオガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　来尾川

44 87 0705 0044 3 オオイシダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 大石谷川

45 87 0705 0045 2 ハヤミズガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　早水川

46 87 0705 0046 2 ムギオガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　麦尾川

47 87 0705 0047 2 オオノガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　大野川

48 87 0705 0048 2 ウブヤガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　生家川

49 87 0705 0049 1 コタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　小谷川

50 87 0705 0050 2 ナガドロガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　長戸路川

51 87 0705 0357 1 コタニガワホウスイロ 2009 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　小谷川放水路

52 87 0705 0051 1 エノキダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　榎谷川

53 87 0705 0052 1 ヒサイダニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　久井谷川

54 87 0705 0053 1 タズタニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　田津谷川

55 87 0705 0054 1 ワタリガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　渡川

56 87 0705 0055 1 サカモトガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　坂本川

57 87 0705 0056 1 シカガタニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　鹿賀谷川

58 87 0705 0057 1 ニゴリガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　濁川

59 87 0705 0058 2 ホトケダニカワ 2004 03 中国地方整備局 2 7 川本町　　　　仏谷川

60 87 0705 0059 2 イバラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　井原川

中国地方整備局

(A)　地方整備局等名

(D)

江の川

(B)　水　系　名

0 0 3

(D)　頁

整

理

番

号 ① ② ③

河川コード

(E) (F)

数 川 次 次 次 次

(G)　河 川 名

次 本 一 二 三 四

五次以降

河　川　名

フ リ ガ ナ

(H)

付与

(I)

年月

年 月

コ ー ド

(J)

主 務 者

模式

(K)

図記

載頁

(L)

河

川

種

類

河川管理者

(M)

備　　考

(N)

様式4.1 河川コード表(一級水系)



61 87 0705 0060 3 マノハラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　　　 馬野原川

62 87 0705 0061 4 ユルギガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　　　　　 緩木川

63 87 0705 0062 3 シンヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　　　 新山川

64 87 0705 0063 2 カヤバガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　茅場川

65 87 0705 0064 2 モリザネガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　森実川

66 87 0705 0065 2 オオハタダニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　大畑谷川

67 87 0705 0066 3 リキサワダニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　　　 力沢谷川

68 87 0705 0067 2 ユズノキダニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　柚ノ木谷川

69 87 0705 0068 1 テンノウジカワ 2004 03 中国地方整備局 2 7 川本町　　天王寺川

70 87 0705 0356 1 キタニガワ 2006 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　木谷川

71 87 0705 0069 1 サコダニカワ 2004 03 中国地方整備局 2 7 川本町　　迫谷川

72 87 0705 0071 1 ヒナタガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　日向川

73 87 0705 0072 1 タマクリガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　玉繰川

74 87 0705 0073 1 ヤダニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　矢谷川

75 87 0705 0074 1 ミタニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　三谷川

76 87 0705 0075 2 オクミマタガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　奥三俣川

77 87 0705 0070 1 ハシダニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　林谷川

78 87 0705 0076 1 ソジキガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　祖式川

79 87 0705 0077 2 マノハラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　馬野原川

80 87 0705 0078 1 キミタニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　君谷川
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81 87 0705 0079 1 コウキダニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　河木谷川

82 87 0705 0080 2 コウキダニガワホウスイロ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　河木谷川放水路

83 87 0705 0081 1 マノガワ 2004 03 中国地方整備局 2 7 美郷町　　間野川

84 87 0705 0082 1 ヒウチダニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　火打谷川

85 87 0705 0083 1 シリナシガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　尻無川

86 87 0705 0084 2 シギミガワ 2004 03 中国地方整備局 2 7 美郷町　　　　志君川

87 87 0705 0085 3 テラダニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 7 美郷町　　　　　　 寺谷川

88 87 0705 0086 1 ハヤミガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　早水川

89 87 0705 0087 2 クボガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　久保川

90 87 0705 0089 1 シブタニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　渋谷川

91 87 0705 0088 1 ジヨウトンガワ 2004 03 中国地方整備局 2 7 美郷町　　浄頓川

92 87 0705 0090 1 ミナミダニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　南谷川

7 大田市

93 87 0705 0091 1 サワタニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　沢谷川

94 87 0705 0092 2 チハラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　千原川

95 87 0705 0093 2 ミタンダニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　三反谷川

96 87 0705 0094 1 フタゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　二多合川

97 87 0705 0095 1 ヒビラガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　日平川

98 87 0705 0096 1 イノダニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　猪谷川

99 87 0705 0097 2 ヤマネガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　山根川
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100 87 0705 0098 1 タカナシガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　高梨川

101 87 0705 0099 1 ヒビキダニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　響谷川

102 87 0705 0100 1 シオダニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　塩谷川

103 87 0705 0101 2 ホドハラガワ 2004 03 中国地方整備局 3 7 飯南町　　　　程原川

104 87 0705 0102 2 オレシキダニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 7 飯南町　　　　折敷谷川

105 87 0705 0103 1 シンゾウジガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　新造路川

106 87 0705 0104 1 ツノタニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　角谷川

107 87 0705 0105 2 ミヤウチガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　宮内川

108 87 0705 0106 2 チヨウゲンジガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　長源寺川

109 87 0705 0107 2 テンバガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　天羽川

110 87 0705 0108 1 ウシロダニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　後谷川

111 87 0705 0109 1 ウヅイダニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　宇都井谷川

112 87 0705 0110 2 カナイダニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　金井谷川

113 87 0705 0111 2 カミゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 3 7 邑南町　　　　上郷川

114 87 0705 0112 1 ウシロヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　後山川

115 87 0705 0113 2 ホソガイガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　細貝川

116 87 0705 0114 1 イズワガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　出羽川

117 87 0705 0115 2 ナガタガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　長田川

118 87 0705 0116 2 アヤメガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　菖蒲川

119 87 0705 0117 2 カンダニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　神谷川
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120 87 0705 0118 2 オオニワガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　大庭川

121 87 0705 0119 2 タビサコガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　旅迫川

122 87 0705 0120 2 キズタガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　木須田川

123 87 0705 0121 2 ユキタガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　雪田川

124 87 0705 0122 3 イシドウダニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 7 邑南町　　　　　　 石童谷川

125 87 0705 0123 2 フシタニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　伏谷川

126 87 0705 0124 2 タカミガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　高見川

127 87 0705 0125 3 ヤスダガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　　　 安田川

128 87 0705 0126 4 スギタニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　　　　　 杉谷川

129 87 0705 0127 2 エンノイタガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　円の板川

130 87 0705 0128 2 イワヤガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　岩屋川

131 87 0705 0129 2 クロンボガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　黒坊川

132 87 0705 0130 2 ヤマダガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　山田川

133 87 0705 0131 2 ミサワダニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　三沢谷川

134 87 0705 0133 2 カメタニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　亀谷川

135 87 0705 0132 2 ドウシヨガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　堂所川

136 87 0705 0134 2 コウズイガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　高水川

137 87 0705 0135 2 オオクサガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　大草川

138 87 0705 0136 2 コバヤシガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　小林川

139 87 0705 0137 3 タノサコガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　　　 田ノ迫川
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140 87 0705 0138 2 ミサカガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　三坂川

141 87 0705 0139 1 サクギガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 広島県　　作木川

142 87 0705 0140 1 ナガセガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 広島県　　長瀬川

島根県　　

143 87 0705 0141 2 ナオエガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 広島県　　　　直会川

144 87 0705 0142 2 タグサガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 広島県　　　　田草川

145 87 0705 0143 2 クロセガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　黒瀬川

146 87 0705 0144 1 シキジキガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　式敷川

147 87 0705 0145 1 イケダガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　生田川

148 87 0705 0146 2 シマノオガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　島之尾川

149 87 0705 0147 2 フクタガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　福田川

150 87 0705 0148 2 ヨウチガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　用地川

151 87 0705 0149 2 ボウゴガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　房後川

152 87 0705 0150 3 シンサコガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　　　 新迫川

153 87 0705 0151 2 ミヤサコガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　宮迫川

154 87 0705 0152 3 ミヤノガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　　　 宮野川

155 87 0705 0153 3 ヌマガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　　　 沼川

156 87 0705 0154 2 カナグチガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　叶口川

157 87 0705 0155 2 クワタガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　桑田川

158 87 0705 0156 3 ウマノタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　　　 馬ノ谷川
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159 87 0705 0157 1 カンノセガワ 2004 03 中国地方整備局 4 9 中国地方整備局　　神野瀬川

160 87 0705 0158 2 フノガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　布野川

161 87 0705 0159 3 ナカゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　　　 中郷川

162 87 0705 0160 2 オクモンデンガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　奥門田川

163 87 0705 0161 2 ワナンバラガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　和南原川

164 87 0705 0162 2 ケナシガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　毛無川

165 87 0705 0163 1 バセンガワ 2004 03 中国地方整備局 4 9 中国地方整備局　　馬洗川

8 広島県

166 87 0705 0164 2 サイジヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 5 9 中国地方整備局　　　　西城川

8 広島県

167 87 0705 0165 3 オオツボダニガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 大坪谷川

168 87 0705 0166 3 ヒノツボガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 火の坪川

169 87 0705 0167 3 エダゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 枝郷川

170 87 0705 0168 3 アナガサガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 穴笠川

171 87 0705 0169 3 ハギガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 萩川

172 87 0705 0170 4 タケチダニガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　 竹地谷川

173 87 0705 0171 5 マシガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　　　 麻志川

174 87 0705 0172 3 ユキガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 湯木川

175 87 0705 0173 3 ヨコハタガワ 2004 03 中国地方整備局 5 7 庄原市　　　　　　 横畑川

176 87 0705 0174 3 トウネガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 籐根川
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177 87 0705 0175 3 ヒワガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 比和川

178 87 0705 0176 4 コゴロガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　 古頃川

179 87 0705 0177 5 コウノムラガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　　　 甲之邑川

180 87 0705 0178 6 ムコウハラガワ 2004 03 中国地方整備局 5 7 庄原市　　　　　　　　　　 向原川

181 87 0705 0179 4 シボリガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　 絞り川

7 庄原市

182 87 0705 0180 5 オワダガワ 2004 03 中国地方整備局 5 7 庄原市　　　　　　　　　　 小和田川

183 87 0705 0181 4 モトツネガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　 元常川

184 87 0705 0182 4 キンサカガワ 2004 03 中国地方整備局 5 7 庄原市　　　　　　　　 金坂川

185 87 0705 0183 4 ヌノミガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　 布見川

186 87 0705 0184 4 ヒワダニガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　 比和谷川

187 87 0705 0185 5 シンカイタニガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　　　 新開谷川

188 87 0705 0186 4 オオイタオガワ 2004 03 中国地方整備局 5 7 庄原市　　　　　　　　 王居垰川

189 87 0705 0187 3 カワキタガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 川北川

190 87 0705 0188 4 オオツエガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　 大津江川

191 87 0705 0189 3 ノダガワ 2004 03 中国地方整備局 5 7 庄原市　　　　　　 野田川

192 87 0705 0190 3 トゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 戸郷川

193 87 0705 0191 4 イケノウチガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　 池の内川

194 87 0705 0192 4 イタハシガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　 板橋川

195 87 0705 0193 3 ミヤウチガワ 2004 03 中国地方整備局 10 8 広島県　　　　　　 宮内川
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196 87 0705 0194 3 ヤマガガワ 2004 03 中国地方整備局 10 8 広島県　　　　　　 山家川

197 87 0705 0195 3 オオヤガワ 2004 03 中国地方整備局 10 8 広島県　　　　　　 大屋川

198 87 0705 0196 3 ハツトリガワ 2004 03 中国地方整備局 10 8 広島県　　　　　　 八鳥川

199 87 0705 0197 3 クマノガワ 2004 03 中国地方整備局 10 8 広島県　　　　　　 熊野川

200 87 0705 0198 3 ヒトトバラガワ 2004 03 中国地方整備局 10 8 広島県　　　　　　 小鳥原川

201 87 0705 0199 4 コウオガワ 2004 03 中国地方整備局 10 8 広島県　　　　　　　　 高尾川

202 87 0705 0200 3 ロクノハラガワ 2004 03 中国地方整備局 10 8 広島県　　　　　　 六の原川

203 87 0705 0201 2 ゴンゲンガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　権現川

204 87 0705 0202 2 エギダニガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　恵木谷川

205 87 0705 0203 2 イワヤジタニガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　岩屋寺谷川

206 87 0705 0204 2 オオタニガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　大谷川

207 87 0705 0205 2 ムネスケガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　宗祐川

208 87 0705 0206 2 シジツカンガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　四十貫川

209 87 0705 0207 2 ヤマガガワ 2004 03 中国地方整備局 5 7 三次市　　　　山家川

210 87 0705 0208 3 ヤマガシセン 2004 03 中国地方整備局 5 7 三次市　　　　　　 山家支川

211 87 0705 0209 2 イモツラガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　芋面川

212 87 0705 0210 3 イワクラガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 岩倉川

213 87 0705 0211 2 クニカネガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　国兼川

214 87 0705 0212 3 スガタガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 菅田川

215 87 0705 0213 3 イチノタニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 一の谷川
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216 87 0705 0214 3 ホンタニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 三次市　　　　　　 本谷川

217 87 0705 0215 3 ヨツマキガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 庄原市　　　　　　 四ツ巻川

218 87 0705 0216 3 キドガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 木戸川

219 87 0705 0217 3 ホンゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 本郷川

220 87 0705 0218 3 イチムラガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 市村川

221 87 0705 0219 3 ガツコウガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 学校川

7 庄原市

222 87 0705 0220 2 ミハラガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　美波羅川

223 87 0705 0221 3 ゴタンダガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 五反田

224 87 0705 0222 3 キノリガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 木乗川

225 87 0705 0223 3 イイダガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 飯田川

7 東広島市

226 87 0705 0224 3 ヨシハラガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 吉原川

227 87 0705 0225 4 ナカムラガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　　　 中村川

228 87 0705 0226 4 シキジガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　　　 敷地川

229 87 0705 0227 5 サガリマツガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 東広島市　　　　　　　　　　 下り松川

230 87 0705 0228 5 オクダニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 東広島市　　　　　　　　　　 奥谷川

231 87 0705 0229 4 ヨシヒナガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 東広島市　　　　　　　　 吉日南川

232 87 0705 0230 4 モリジヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 東広島市　　　　　　　　 森丈川

233 87 0705 0231 4 テンジンガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 東広島市　　　　　　　　 天神川
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234 87 0705 0232 4 オカヤガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 東広島市　　　　　　　　 岡谷川

235 87 0705 0233 3 オオタニガワ 2004 03 中国地方整備局 7 8 広島県　　　　　　 大谷川

236 87 0705 0234 3 カミウシロガワ 2004 03 中国地方整備局 7 8 広島県　　　　　　 上後川

237 87 0705 0235 3 カンムリガワ 2004 03 中国地方整備局 7 8 広島県　　　　　　 冠川

238 87 0705 0236 3 オオツボガワ 2004 03 中国地方整備局 7 8 広島県　　　　　　 大坪川

239 87 0705 0237 3 ミタガワ 2004 03 中国地方整備局 7 8 広島県　　　　　　 見田川

240 87 0705 0238 3 クロハダガワ 2004 03 中国地方整備局 7 8 広島県　　　　　　 黒羽田川

241 87 0705 0239 3 エノコウチガワ 2004 03 中国地方整備局 7 8 広島県　　　　　　 江ノ河内川

242 87 0705 0240 2 イダガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　井田川

243 87 0705 0241 2 ジヨウゲガワ 2004 03 中国地方整備局 6 9 中国地方整備局　　　　上下川

8 広島県

244 87 0705 0242 3 ホンムラガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 本村川

245 87 0705 0243 4 カリヤダニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　　　 仮屋谷川

246 87 0705 0244 4 シモタニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　　　 下谷川

247 87 0705 0245 4 ツダニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 庄原市　　　　　　　　 津谷川

248 87 0705 0246 4 ウエタニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　　　 上谷川

249 87 0705 0247 4 ガクオンジダニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 庄原市　　　　　　　　 岳音寺谷川

250 87 0705 0248 4 ウシロサコガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 庄原市　　　　　　　　 後迫川

251 87 0705 0249 4 ノダニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　　　 野谷川

252 87 0705 0250 5 クマダニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 庄原市　　　　　　　　　　 熊谷川
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253 87 0705 0251 3 スギタニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 9 中国地方整備局　　　　　　 杉谷川

254 87 0705 0252 3 オオタニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 9 中国地方整備局　　　　　　 大谷川

8 広島県

255 87 0705 0253 3 タブサガワ 2004 03 中国地方整備局 6 9 中国地方整備局　　　　　　 田総川

8 広島県

256 87 0705 0254 4 キヤガワ 2004 03 中国地方整備局 6 9 中国地方整備局　　　　　　　　 木屋川

8 広島県

257 87 0705 0255 4 モリトウガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　　　 森藤川

258 87 0705 0256 4 ナガタニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　　　 長谷川

259 87 0705 0257 5 イワガヤガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 三次市　　　　　　　　　　 岩ヶ谷川

260 87 0705 0258 4 カメタニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　　　 亀谷川

261 87 0705 0259 5 ミミタカガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　　　　　 耳高川

262 87 0705 0260 5 クロメガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　　　　　 黒目川

263 87 0705 0261 4 リヨウケガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　　　 領家川

264 87 0705 0262 3 ヌクユガワ 2004 03 中国地方整備局 8 8 広島県　　　　　　 抜湯川

7 三次市

265 87 0705 0263 4 ニシタニガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　　　 西谷川

6

266 87 0705 0264 4 センダチガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　　　 先達川

267 87 0705 0265 3 ヤサコガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　 矢迫川
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268 87 0705 0266 3 ウガガワ 2004 03 中国地方整備局 8 8 広島県　　　　　　 宇賀川

7 三次市

269 87 0705 0267 4 ムツムネガワ 2004 03 中国地方整備局 8 8 広島県　　　　　　　　 六宗川

7 三次市

270 87 0705 0268 5 ナンバリガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　　　　　 南張川

271 87 0705 0269 4 ヒガシダニガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　　　 東谷川

272 87 0705 0270 4 ムコウダガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　　　 向田川

273 87 0705 0271 3 タカヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　 高山川

274 87 0705 0272 3 フシコシガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　 伏越川

275 87 0705 0273 3 トモモリガワ 2004 03 中国地方整備局 8 8 広島県　　　　　　 友森川

7 三次市

276 87 0705 0274 4 フクダシモガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　　　 福田下川

277 87 0705 0275 3 ヒチガワ 2004 03 中国地方整備局 8 8 広島県　　　　　　 小童川

7 三次市

278 87 0705 0276 4 イボリガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　　　 井堀川

279 87 0705 0277 4 ナガタニガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　　　 長谷川

280 87 0705 0278 4 タオガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　　　 垰川

281 87 0705 0279 5 マサヒロガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　　　　　 政広川

282 87 0705 0280 4 チヨウデンガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　　　 長伝川

283 87 0705 0281 4 シオガイガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　　　 塩貝川
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284 87 0705 0282 4 キレマツガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　　　 切松川

285 87 0705 0283 4 サイノハラガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　　　 才ノ原川

286 87 0705 0284 4 フルヤガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　　　 古屋川

287 87 0705 0285 3 アベガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　 阿部川

288 87 0705 0286 4 イタヤガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　　　 板屋川

289 87 0705 0287 3 ニゴガワ 2004 03 中国地方整備局 8 7 三次市　　　　　　 仁吾川

290 87 0705 0288 3 オズカガワ 2004 03 中国地方整備局 8 8 広島県　　　　　　 小塚川

291 87 0705 0289 2 ナガタガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　長田川

292 87 0705 0290 2 オキエガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　沖江川

293 87 0705 0291 3 ウシロサコガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 後迫川

294 87 0705 0292 2 カタノガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　片野川

295 87 0705 0293 2 ヤイガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　矢井川

296 87 0705 0294 2 エギダニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　恵木谷川

297 87 0705 0295 2 ミタマガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　三玉川

298 87 0705 0296 2 キサダニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　吉舎谷川

299 87 0705 0297 2 ヒノガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　桧の川

300 87 0705 0298 2 トバリガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　戸張川

301 87 0705 0299 3 タキガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 滝川

302 87 0705 0300 4 ミノミガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　　　 水呑川

303 87 0705 0301 3 ヤスダガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 安田川
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304 87 0705 0302 3 ミズノワカレガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 水別川

305 87 0705 0303 2 クロフチガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　黒淵川

306 87 0705 0304 3 シカダガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 鹿田川

307 87 0705 0305 2 ヤマフクダガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　山福田川

308 87 0705 0306 3 ミゾクマガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　　　 溝熊川

309 87 0705 0307 2 カミタガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 広島県　　　　上三田川

310 87 0705 0308 1 キタミゾガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　北溝川

311 87 0705 0309 1 カタオカガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　片丘川

312 87 0705 0310 2 カタオカガワホウスイロ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　片丘川放水路

313 87 0705 0311 2 カミホンタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 7 三次市　　　　上本谷川

314 87 0705 0312 1 ウオキリガワ 2004 03 中国地方整備局 4 7 三次市　　魚切川

315 87 0705 0313 1 コイガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　小似川

316 87 0705 0314 2 ミヤチガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　宮地川

317 87 0705 0315 1 カミムラガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　上村川

318 87 0705 0316 1 イタギガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　板木川

319 87 0705 0317 2 オンジガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　陰地川

320 87 0705 0318 2 イマデバラガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　　　今出原川

321 87 0705 0319 1 オカシロガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　岡城川

322 87 0705 0320 1 シヨウヤガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　庄谷川

323 87 0705 0321 1 ヒノタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　火の谷川
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324 87 0705 0322 1 ナガヤガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　永屋川　　　

325 87 0705 0323 1 イマイダニガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　今井谷川

326 87 0705 0324 1 オオツチガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　大土川

327 87 0705 0325 2 ウマドウリガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　馬通川

328 87 0705 0326 2 タカジガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　高地川

329 87 0705 0327 1 ホンムラガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　本村川

330 87 0705 0328 2 ヨシダサコガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　吉田迫川

331 87 0705 0329 2 カナグチガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　金口川

332 87 0705 0330 2 タケノウチガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　竹ノ内川

333 87 0705 0331 2 ヤガガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　矢賀川

334 87 0705 0332 2 カミコウチガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　上河内川

335 87 0705 0333 2 コタニガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　小谷川

336 87 0705 0334 1 トシマガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　戸島川

337 87 0705 0335 2 ヤマダガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　山田川

338 87 0705 0336 1 キフネガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　貴船川

7 安芸高田市

339 87 0705 0337 1 タジヒガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　多治比川

340 87 0705 0338 2 ウシロアイオイガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　後相合川

341 87 0705 0339 2 ニシウラガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　西浦川

342 87 0705 0340 2 ナラダニガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　奈良谷川
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343 87 0705 0341 2 ミテホガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　於手保川

344 87 0705 0342 2 コウチガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　河内川

345 87 0705 0343 2 ムロサカガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　室坂川

346 87 0705 0344 1 スナダガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　砂田川

347 87 0705 0345 1 アブラガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　油川

348 87 0705 0346 1 ヒノカワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　簸ノ川

349 87 0705 0347 3 オオマタガワ 2004 03 中国地方整備局 9 7 安芸高田市　　　　　　 大又川

350 87 0705 0348 2 オオマタガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　大又川

351 87 0705 0349 1 ヨトオリガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　四通川

352 87 0705 0350 1 イデハラガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　出原川

353 87 0705 0351 1 シジハラガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　志路原川

354 87 0705 0352 2 カンムリガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　冠川

355 87 0705 0353 3 ツゴウダニガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　　　　　 都合谷川

356 87 0705 0354 1 オオツカガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　大塚川

357 87 0705 0355 1 タハラガワ 2004 03 中国地方整備局 9 8 広島県　　田原川
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